
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.25.2016 

Protokół Nr 95/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 07 czerwca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1410, zakończenie o godz. 1452 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Marek Tyza, Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Samołyk, 

 Naczelnik PKZ Tomasz Wosk. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

6. Wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 2 Dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

w Stalowej Woli o ufundowanie pucharów dla zwycięzców dwóch konkurencji widowiskowych 

XVIII Spartakiady Sportowej Środowiskowych Domów Samopomocy Województwa 

Podkarpackiego. 

7. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów 

przejazdu Chóru Kameralnego na trasie Stalowa Wola – Warszawa Lotnisko Okęcie – Stalowa 



 
 

Wola w dniach 15 i 25 sierpnia 2016 roku, w związku z wyjazdem Chóru na Międzynarodowy 

Festiwal Chóralny do Chin. 

8. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie zmiany kwalifikacji 

wcześniej przyznanego dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego. 

9. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica w sprawie 

dofinansowania udziału Stanisława i Agnieszki Smaliszów w „Festiwalu Podkarpackich 

Smaków” w Górnie. 

10. Wniosek Prezesa Klubu PTTK „Łazik” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego „XI 

Powiatowego Rajdu Rowerowego”. 

11. Wniosek Prezesa Zarządu Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych 

Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania udziału członków 

związków kombatanckich w obchodach 72 rocznicy bitwy partyzanckiej w Lasach Janowskich 

na Porytowym Wzgórzu. 

12. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 92/501/2016 z 12 maja 

2016 roku. 

13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalności Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Stalowej Woli.  

14. Informacja w sprawie opinii Komisji Heraldycznej do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu 

Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. 

15. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 

obrad XVIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu 

Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. 

16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 01 czerwca 2016 roku.  

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 95 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

 



 
 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby do przedstawionego porządku obrad wprowadzić 

następujące punkty: 

1. Informacja w sprawie opinii Komisji Heraldycznej do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu 

Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania, jako punkt 14. 

2. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XVIII Sesji 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 15 czerwca 2016 roku Projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej 

Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania, jako punkt 15. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu czy mają uwagi lub pytania do 

zmienionego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. 

 5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali lekcyjnej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN, w dniu 04.06.2016 r., w celu 

spotkania ze słuchaczami Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zaoczne w Rzeszowie. 

Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 50,00 zł (2 godziny). Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/509/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali 

lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia 

biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej 

Woli o powierzchni 9 m2 do celów rekrutacji dla Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

w okresie od 06.06.2016 r. do 31.07.2016 r. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 1 000,00 zł 

miesięcznie (150 godzin średniomiesięcznie). Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie 



 
 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/510/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do uchwały? 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/511/2016 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

 

Ad. 6. Wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 2 dla Osób z Zaburzeniami 

Psychicznymi w Stalowej Woli o ufundowanie pucharów dla zwycięzców dwóch 

konkurencji widowiskowych XVIII Spartakiady Sportowej Środowiskowych Domów 

Samopomocy Województwa Podkarpackiego. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby 

przeznaczyć kwotę 300 zł na zakup pucharów dla zwycięzców dwóch konkurencji 

widowiskowych XVIII Spartakiady Sportowej Środowiskowych Domów Samopomocy 

Województwa Podkarpackiego. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają 

inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 2 dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi w Stalowej Woli i postanowił przyznać kwotę 300 zł z przeznaczeniem 

na zakup pucharów dla zwycięzców dwóch konkurencji widowiskowych XVIII Spartakiady 

Sportowej Środowiskowych Domów Samopomocy Województwa Podkarpackiego. 

 

Ad. 7. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie pokrycia 

kosztów przejazdu Chóru Kameralnego na trasie Stalowa Wola – Warszawa Lotnisko 



 
 

Okęcie – Stalowa Wola w dniach 15 i 25 sierpnia 2016 roku, w związku z wyjazdem Chóru 

na Międzynarodowy Festiwal Chóralny do Chin. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby 

przeznaczyć kwotę 3000 zł na pokrycie kosztów przejazdu Chóru Kameralnego na trasie Stalowa 

Wola – Warszawa Lotnisko Okęcie – Stalowa Wola w dniach 15 i 25 sierpnia 2016 roku, w związku 

z wyjazdem Chóru na Międzynarodowy Festiwal Chóralny do Chin. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej 

Woli i postanowił przyznać kwotę 3000 zł na pokrycie kosztów przejazdu Chóru Kameralnego na 

trasie Stalowa Wola – Warszawa Lotnisko Okęcie – Stalowa Wola w dniach 15 i 25 sierpnia 2016 

roku, w związku z wyjazdem Chóru na Międzynarodowy Festiwal Chóralny do Chin. 

 

Ad. 8. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie zmiany 

kwalifikacji wcześniej przyznanego dofinansowania na realizację zadania publicznego 

w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

Naczelnik PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek i zaproponował, aby kwotę 2000 zł przyznaną 

na zadanie pn. „Historie Lasu – Twórcza Interpretacja Opowieści z Puszczy Sandomierskiej” 

przeznaczyć na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego pn. „Relacje Międzypokoleniowe Spotkania Teatralne”. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby oprócz wsparcia finansowego dodatkowo objąć w/w imprezę patronatem 

honorowym. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje 

lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej 

Woli i postanowił kwotę 2000 zł przyznaną na zadanie pn. „Historie Lasu – Twórcza Interpretacja 

Opowieści z Puszczy Sandomierskiej” przeznaczyć na realizację zadania publicznego w dziedzinie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. „Relacje Międzypokoleniowe Spotkania Teatralne”. 

 

Ad. 9. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica 

w sprawie dofinansowania udziału Stanisława i Agnieszki Smaliszów w „Festiwalu 

Podkarpackich Smaków” w Górnie. 



 
 

Naczelnik PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek i zaproponował, aby przychylić się do prośby 

wnioskodawcy i przyznać kwotę 700 zł w ramach niewykorzystanych środków finansowych 

przyznanych przez Zarząd Powiatu dla Stowarzyszenia „Kobiet Słomianej” na organizację 

imprezy pn. „Śniadanie Wielkanocne”.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie 

Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag 

nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej 

w Gminie Pysznica i postanowił przyznać kwotę 700 zł w ramach niewykorzystanych środków 

finansowych przyznanych przez Zarząd Powiatu dla Stowarzyszenia „Kobiet Słomianej” na 

organizację imprezy pn. „Śniadanie Wielkanocne” dla Stanisława i Agnieszki Smaliszów 

w „Festiwalu Podkarpackich Smaków” w Górnie. 

 

Ad. 10. Wniosek Prezesa Klubu PTTK „Łazik” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia 

finansowego „XI Powiatowego Rajdu Rowerowego”. 

Naczelnik PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek i zaproponował, aby przeznaczyć kwotę 

500 zł na zakup nagród rzeczowych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu 

mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu PTTK „Łazik” w Stalowej Woli 

i postanowił przyznać kwotę 500 zł na zakup nagród dla zadania pn. „XI Powiatowy Rajd 

Rowerowy”.  

 

Ad. 11. Wniosek Prezesa Zarządu Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej 

i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania udziału 

członków związków kombatanckich w obchodach 72 rocznicy bitwy partyzanckiej 

w Lasach Janowskich na Porytowym Wzgórzu. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby 

przeznaczyć kwotę 500 zł na pokrycie kosztów transportu.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Koła Związku Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Stalowej Woli i postanowił przyznać 

kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup usługi transportowej.  



 
 

Ad. 12. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 92/501/2016 

z 12 maja 2016 roku. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok 

przyjętego UZP 92/501/2016 z 12 maja 2016 roku. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionych autopoprawek? Pytań i uwag 

nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 92/501/2016 

z 12 maja 2016 roku. 

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalności Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Stalowej Woli.  

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – za, 0 – przeciw i wstrzymujących. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/512/2016 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalności Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

 

Ad. 14. Informacja w sprawie opinii Komisji Heraldycznej do projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej 

Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionej opinii? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią Komisji Heraldycznej i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu 

Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. 

 



 
 

Ad. 15. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XVIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej 

Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do wniosku? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujących.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad XVIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej 

Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. 

 

 Ad. 16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 01 czerwca 2016 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie.  

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujących.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zwróciła się z pytaniem do Starosty Janusza Zarzecznego, czy 

były składane deklaracje o tym, że Szpital będzie dostawał corocznie środki finansowe na 

podnoszenie kwalifikacji zawodowych dla pielęgniarek? Starosta Janusz Zarzeczny 

odpowiedział, że w ubiegłym roku Powiat wspólnie z Miastem przekazali kwotę po 55 tys. zł na 

fundusz szkoleniowy. W tym roku, Miasto również wpłaciło w/w kwotę, dlatego Powiat, jako 

jednostka tworząca jest zobowiązany do wsparcia Szpitala. 

Starosta Janusz Zarzeczny dodał, że są prowadzone rozmowy dotyczące zakupu dwóch aparatur 

USG. Jeden, mniejszy na potrzeby Przychodni, drugi zaś większy na potrzeby Szpitala. Skarbnik 

Powiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że w pierwszej kadencji zostało zakupione przenośne RTG 

i zainteresowana jest ile razy było wykorzystywane. Na tym dyskusję zakończono.   

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 95 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 
Protokołowała: 
Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


